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حضور پررنگ بخش خصوصی راهکار مقابله با تحریم‌هاست فولاد به عنوان صنعت مادر شناخته 
می‌شود و ده‌ها صنعت بالادستی و پایین 
دستی با آن مرتبط هستند. این صنعت 
مهم قبل از انقلاب اسامی در کشور 
مغفول مانده بود، اغلب کالاهای مصرفی 
به دلیل حجم پایین تولید در کشور به 
صورت آماده وارد می‌شد و همین امر نیاز 
به ورق‌های فولادی را در سطحی اندک 
نگه داشته بود، اما با آغاز بومی‌سازی این 
صنعت ارزشمند از ابتدای دهه شصت، 
امروز در چهل و یک سالگی انقلاب اسلامی 
شاهد بومی شدن صنعت فولاد در کشور 
هستیم. در چشم‌انداز ۲۰ ساله کشور 
۵۵ میلیون تن ظرفیت برای فولاد منظور 
شده است یعنی در سال ۱۴۰۴ باید به 
ظرفیت تولید ۵۵ میلیون تن فولاد در 
ایران رسید. طرح‌های بسیاری طی چند 
سال گذشته در کشور اجرایی شده و امروز 
۳۵ میلیون تن ظرفیت تولید فولاد در 
کشور وجود دارد. بر اساس این گزارش 
به دلیل راهبردی بودن فولاد و نقش مهم 
آن در اقتصاد کشور، طی یک سال گذشته 
تحریم‌های ظالمانه غرب، شامل این 
محصول ارزشمند هم شده که مسئولان 
و فعالان این حوزه راه برون‌رفت از این 
مشکل را حضور پررنگ بخش خصوصی 
عنوان می‌کنند. حمیدرضا رستگار رئیس 
اتحادیه فروشندگان آهن و فولاد تصریح 
کرد: همان‌گونه که شاهد هستیم در 
آستانه چهل و یکمین سالگردانقلاب 
اسامی، دشمنان قسم خورده با 
تحریم‌های ظالمانه و برنامه‌ریزی‌های از 
پیش تعیین شده، موجب برهم خوردن 
نظم مالی و اقتصادی کشور شده‌اند. وی 

ادامه داد: در این شرایط عوامل سودجو به 
دلیل نفوذ در لایحه‌های پنهان اقتصادی 
ضمن کسب سود فراوان با ایجاد جو روانی 
موجب تقاضای کاذب و پنهانی در خرید 
انواع کالاهای فولادی شده‌اند و با ادامه این 
روند بازار آهن و فولاد و فلزات دچار التهاب 
فراوانی در این مقطع زمانی حساس شده 

است.
ما باید ابتدا دارای استراتژی و 

برنامه باشیم
رستگار تاکید کرد: فعالان واقعی این حوزه 

همواره متعهد و خواستار ایجاد بازاری 
سالم باسود منطقی بوده‌اند و موافق این 
گرانی‌ها، بازار سوداگرانه و دخالت افراد 
غیرمرتبط در حوزه توزیع نیستند. رئیس 
اتحادیه فروشندگان آهن و فولاد ادامه 
داد: ما شاهد هستیم در پایان سال، سرازیر 
شدن پول‌های سرگردان به سمت فولاد 
موجب برهم خوردن نظم و روال عادی این 
حوزه شده و بازار متأثر از آن و در تبعیت 

از این روند غیرسازنده قرار گرفته است.
 اما بارها توزیع کنندگان در چنین 

وضعیتی عدم رضایت خود را از کاهش 
ارزش سرمایه و نبود نظارت واقعی اعلام 
کرده و وضعیت فعلی را نامطلوب و موجب 
تضییع حقوق خود و مصرف‌کنندگان 
دانسته‌اند. رستگار بیان کرد: با توجه به 
شرایط خاص اقتصادی کشور و برای 
پیشگیری از دخالت سودجویان ما باید 

ابتدا دارای استراتژی و برنامه باشیم.
 باید با کنترل مبادی ورودی واردات و 
همچنین ایجاد تعادل در میزان نیاز و 
مصرف داخلی، کشف قیمت و نرخ گذاری 

بر اساس قیمت تمام شده کالا و اصلاح 
زنجیره‌های میانی و مسیر توزیع، عرصه 
را برای رشد این محصول ارزشمند باز 
نگه داریم. این مقام مسئول تاکید کرد: 
در این شرایط باید ضمن حمایت از بخش 
خصوصی واقعی به نقش‌های قانونی 
تشکل‌ها و اتحادیه‌ها احترام گذاشته و 
اهمیت بدهیم و از نظرات مراجع دارای 

صلاحیت مرتبط بهره ببریم. 
او ادامه داد: با توجه به اهمیت این کالای 
استراتژیک در صنایع مختلف کشور، 
برای جلوگیری از سوءاستفاده‌هایی که 
تاکنون شده است، ورود و تشدید کنترل 
دستگاه‌های نظارتی و امنیتی و قضایی 
برای تنظیم این بازار ضروری بوده و برای 
اصلاح امور باید تغییرات اساسی انجام 
شود. رئیس اتحادیه فروشندگان آهن 
و فولاد در پایان گفت: دلایل دیگری 
که موجب گرانی‌ها و افسارگسیختگی 
قیمت‌ها شده، کمبود آهن اسفنجی 
برای تولید به بهانه صادرات، عرضه 
شمش با قیمت بالا در بورس فلزات، 
عدم حضور و نظارت نماینده اتحادیه 
در کشف قیمت واقعی، فروش و عرضه 
قطره چکانی کارخانه‌های تولید کننده 
فولاد در بازارهای آهن، تعیین قیمت‌ها در 
مراکز قیمت‌گذاری بدون حضور نماینده 
اتحادیه و توزیع‌کنندگان، عدم نظارت 
بر زنجیره‌های تولید در قیمت تمام شده 
آهن و فولاد و در کل عدم هماهنگی بین 
طرف‌های مؤثر در تصمیم‌سازی‌های 
راهبردی است که با برنامه‌ریزی‌های لازم 
و رفع این موانع، صنعت ارزشمند فولاد، 

رشد و توسعه  خواهد یافت.
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3 فولاد
Steel اجرای پروژه زیست محیطی 

در فولادمبارکه
نسل فردا: »به‌منظور تحقق هرچه بیشتر 
اهداف فولادمبارکه در توسعه متوازن و ارتقای 
دستاوردهای زیست‌محیطی طی دو سال 
اخیر بیش از 20 پروژه زیست‌محیطی در این 
شرکت با سرمایه‌گذاری بالغ‌بر دو هزار میلیارد 
ریال و 18 میلیون یورو عملیاتی شده است«. 
این مطلب را حسین مدرسی‌فر مدیر ایمنی، 
بهداشت و محیط‌زیست فولادمبارکه اعلام کرد 
و گفت: این شرکت با تولید حدود نیمی از تولید 
فولاد کشور، همواره توسعه متوازن را به‌موازات 
افزایش ظرفیت تولید در دستور کار خود داشته 
و در حوزه محیط‌زیست نیز به‌عنوان اولویت 
شرکت و مطابق با شاخص‌ها و استانداردهای 
بین‌المللی، سرمایه‌گذاری‌های خوبی انجام 
داده است. وی با تأکید بر این‌که فولادمبارکه 
به‌عنوان نخستین مجتمع بزرگ صنعتی کشور 
در سال 1376 موفق به اخذ گواهی بین‌المللی 
ISO 14000 شد، گفت: شرکت فولاد مبارکه 
از سال 1389 علاوه‌بر عضویت در برنامه پایش 
گازهای گلخانه‌ای انجمن جهانی فولاد، برنده 
جایزه انجمن جهانی انرژی، مدیریت سبز اروپا، 
مدیریت انرژی و مدیریت پسماند شده است. 
مدرسی‌فر تأکید کرد: شرکت فولادمبارکه اهداف 
کلان حوزه زیست‌محیطی شرکت را به این شرح 
ترسیم کرده است: کاهش مصرف منابع آب و 
انرژی؛ کاهش مصرف آلاینده‌ها و جایگزینی 
مواد مخرب محیط‌زیست؛ حفظ و نگهداری 
فضای سبز موجود؛ کاهش تولید، تفکیک و 
بازیافت ضایعات و حرکت به‌سوی صنعت پاک؛ 
همکاری و تعامل با سازمان‌ها، تشکل‌ها و مراجع 
نظارتی جهت مشارکت در فرهنگ‌سازی عمومی 
کنترل‌های زیست‌محیطی به‌عنوان بخشی از 

مسئولیت‌های اجتماعی شرکت و...
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توسعه بومی‌سازی صنعت فولاد

فولادمبارکه تأمین حداکثری 
بازار را رسالت خود می‌داند

 نسل‌فردا: هم‌زمان با ایام‌اله دهه مبارکه فجر، رضا 
رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت به همراه دکتر 
غریب‌پور، رئیس هیئت عامل ایمیدرو، و مهندس 
عظیمیان، مدیرعامل فولادمبارکه، از خطوط تولید 
شرکت‌های مذکور بازدید کرد. رحمانی در جمع 
خبرنگاران گفت: در رقابت اقتصادی شدیدی که 
بر اقتصاد جهانی حاکم است، محصولات کیفی 
با قیمت تمام‌شده رقابتی می‌توانند ارزش‌افزوده 
ایجاد کنند. وی از بالا بودن کیفیت مواد اولیه در 
تمام خطوط تولید به‌عنوان عامل اصلی ارتقای 
کیفیت محصولات یاد کرد و با اشاره به اهمیت 
تأمین بازار داخل گفت: بیشتر محصولاتی که در 
گروه فولادمبارکه و به‌طورکلی در زیرمجموعه 
ایمیدرو در حال تولید است، پیش از این از محل 
واردات تأمین می‌شده است که این روند خوب 
برای کشور مهم است. وزیر صنعت، معدن و 
تجارت با تأکید بر این‌که ما در تأمین بسیاری 
از ورق‌های خاص به واردات وابستگی داشتیم، 
افزود: ایمیدرو و فولادمبارکه تأمین حداکثری 
بازار داخل و واحدهای مصرف‌کننده داخلی را 
رسالت خود می‌دانند؛ ازاین‌رو برنامه‌ریزی‌های 
خوبی در این خصوص انجام شد تا هر مقدار که 
ممکن است، محصولات موردنیاز را در داخل تولید 
کنیم. رحمانی در بخش دیگری از سخنان خود 
اظهار داشت: اتفاق مهم دیگری که افتاده این است 
که تولید و ساخت تجهیزات مورداستفاده در این 
واحدها با تدابیر همکاران مجموعه‌ها در حال انجام 
است. در واقع علاوه‌بر افزایش توان تولید کشور، ما 
در حال حرکت به سمت ماشین‌ساز شدن هستیم.

بهره‌برداری از ماشین برش 
بومی‌سازی‌شده در فولادمبارکه

نسل‌فردا: ماشین برش بومی‌سازی‌شده در 
ریخته‌گری مداوم با موفقیت مورد بهره‌برداری قرار 
گرفت. در پی کسب این موفقیت، کامران مرادی 
رئیس تعمیرات ریخته‌گری فولادمبارکه گفت: در 
راستای استراتژی فولادمبارکه مبنی بر بومی‌سازی 
و قدم نهادن در تولید تکنولوژی و تأمین انتظارات 
مشتریان، رفع مشکلات و به‌روزرسانی تکنولوژی 
ماشین‌های برش ریخته‌گری در دستور کار واحد 
تعمیرات ریخته‌گری قرار گرفت. این واحد با اعتماد 
و تکیه بر توان و تخصص کارکنان خود و با تشکیل 
تیم تخصصی برق، مکانیک و اتوماسیون، طراحی، 
ساخت و بومی‌سازی ماشین‌های برش را آغاز کرد 
و پس از یک دوره چهارده‌ماهه، ماشین برش جدید 

راه‌اندازی شد و در مدار تولید قرار گرفت. 

کوتاه از فولاد
افزایش رشد تولید کنسانتره و گندله در گل‌گهرعامل افزایش نرخ فولاد چیست

شهر خبر: مشاور هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه )میدکو( گفت: افزایش این روزهای نرخ فولاد غیرمنطقی و عجیب و غریب نیست و از 
شرایط بازار تبعیت می‌کند. رضا اشرف سمنانی افزود: قیمت‌ها تابع بازار است و تغییرات آن در کوتاه‌مدت موقت و گذراست. وی اظهارکرد: 
گاهی اوقات شاهدیم انجام نشدن درست عملیات بازرگانی، تاثیراتی بر قیمت‌ها می‌گذارد که نباید از آن‌ها غافل شد. مشاور میدکو گفت: 
بخشی از افزایش نرخ جهانی فولاد ناشی از تورم جهانی و کاهش ارزش پول است، اما با نگاهی به قیمت‌های جهانی در درازمدت متوجه 
می‌شویم قیمت‌ها موجی سینوسی داشته و مرتب بالا و پایین می‌شود؛ هرچند جریان عمده آن افزایشی بوده است. وی ادامه داد: به طور 
مثال در ماه‌های گذشته چینی‌ها صدها واحد کوچک غیراقتصادی خود را از خط تولید خارج کردند و همین مسئله موجب افزایش کوتاه 

مدت قیمت‌ها شد، اما در ادامه از آنجایی که از واحدهای بزرگ حمایت کردند، بهره‌وری این واحدها افزایش یافت.

گسترش‌نیوز: تولید کنسانتره و گندله سنگ‌آهن گل‌گهر فراتر از برنامه تولید انواع محصول در شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در ۱۰ ماه 
سال ۹۸ از ۲۳.۴ میلیون تن عبور کرد. طی این مدت ۱۳.۳ میلیون تن کنسانتره و افزون بر ۱۰ میلیون تن گندله سنگ‌آهن در این شرکت 
تولید شد. تولید انواع محصول در بزرگ‌ترین تولیدکننده سنگ‌آهن ایران با رشد دو درصدی نسبت به رقم برنامه‌ریزی شده و افزایش یک 
درصدی نسبت به عملکرد مدت مشابه سال گذشته همراه شد. همچنین مجموع تولید کنسانتره سنگ‌آهن به بیش از ۱۳.۳ میلیون تن 
رسید که رشد دو درصدی نسبت به ۱۰ ماه سال ۹۷ داشت و در عین حال سه درصد بیش از برنامه‌ریزی بوده است. از سوی دیگر کل تولید 
گندله سنگ‌آهن نیز از رقم ۱۰ میلیون و ۸۹ هزار تن گذشت که سه درصد بیش از رقم برنامه‌ریزی و اندکی بیش از مدت مشابه سال قبل 
است. گزارش عملکرد این شرکت نشان می‌دهد در بین کارخانه‌های فرآوری سنگ‌آهن، خطوط چهار تا هفت در رشد تولید پیشتاز بوده‌اند. 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى مجمع عمومى عادى سالانه شرکت خدماتى شهرك صنعتى اشترجان 
جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت خدماتى شهرك صنعتى اشترجان 

به شماره ثبت 1729 فلاورجان و شناسه ملى 14005246313

آگهى دعوت  از سهامداران شرکت پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 56642 و شناسه ملى 14006027356 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
(نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى اشترجان (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت که در ساعت 17 روز دوشنبه مورخ 1398/12/12 در سالن اجتماعات ساختمان شرکت 
خدماتى شهرك صنعتى اشترجان واقع درخیابان ششم، شهرك صنعتى اشترجان، اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان سپاهان 

تشکیل مى شود حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 

1- ارائه گزارش هیئت مدیره شرکت خدماتى 
2- تصویب بودجه سال 1398 و پیشنهادى سال 1399

3- تعیین و تصویب متوسط قدرالسهم هزینه هاى مشترك سال 1398 و پیشنهادى سال 1399
4- سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى عادى سالیانه باشد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
که در ساعت 20 (هشت شب) مورخ 1398/12/04 واقع در محله هشت بهشت، خیابان استاندارى، کوچه 

شهید سعید فیضیان (14) پلاك 2، طبقه همکف تشکیل مى گردد؛ حضور به هم رسانید. 
1-انتخاب بازرس  دستور جلسه: 

2- تصویب صورت هاى مالى (ترازنامه و سود و زیان سال 1397)   
3- سایر موارد    

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى چند منظوره تکابن  راس ساعت 12:00  روز  جمعه مورخ 1398/12/16 
در محل تالار کیمیا به آدرس: ابتداى خیابان صفه - کانون بازنشستگان ا رتش تشکیل مى گردد. 

لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا  
وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.

*ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص 
غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/12/10 در محل  

شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
- گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان  دستور جلسه:  

- طرح  و تصویب صورت هاى مالى سال 1397/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت   
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى    

- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و  بازرس / بازرسان    
- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى    

* داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر 
ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند. 

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى چند منظوره تکابن  راس ساعت 10:00  روز یکشنبه مورخ 
1398/12/04 در محل تالار کیمیا به آدرس: ابتداى خیابان صفه - کانون بازنشستگان ا رتش برگزار مى شود. 

از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 
به هم رسانند.

*ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر 
عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست 
به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/12/2 در محل  شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه: - طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونى منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون 

               - تغییر ماده 6 اساسنامه (تغییر آدرس)

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى اشترجان

هیئت مدیره  چند منظوره تکابن هیئت مدیره شرکت  پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان 

هیئت مدیره شرکت تعاونى   چند منظوره تکابن 

تاریخ انتشار آگهى: 1398/11/23

تاریخ انتشار آگهى: 
1398/11/23 فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 

شماره درخواست (9700118) 
  شماره مناقصه (1613/ج ع /98) 

شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد 3 قلم  تابلو تغییر وضعیت تمام اتوماتیک مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومى 
خریدارى نماید. لذا مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى  HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى 
مناقصات) و پرتال شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران - بخش مزایده و مناقصات (gsogpc.nisoc.ir)   نسبت به دریافت و تکمیل 
اسناد ارزیابى کیفى، مطابق برنامه زمانبندى شده ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس: گچساران، شرکت بهره بردارى نفت و گاز 

گچساران، دبیرخانه کمیسیون مناقصات، اتاق 24 ، ارسال نمایند.
تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 98/12/25 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: 98/12/21   

* لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام شده را کسب 
نمایند طى دعوت نامه  اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه 
رسمى الزامى بوده و امکان ارائه 25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. ( طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود 

سازندگان/ تولید کنندگان داخلى، مشروط به تایید فنى کالاى پیشنهادى اولویت خرید با آنها مى باشد. ) 

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران 

نوبت دوم

شماره مجوز: 1398,7121

        تاریخ چاپ نوبت اول: 98/11/21
           تاریخ چاپ نوبت دوم: 98/11/23
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